
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2025年2月17日—2025年2月21日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1
大渡口区润凯迅餐饮经营

部
个体 92500104MAEB66HY89

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第32号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/2/17 长期

2
大渡口区火云掌保健养生

馆
个体 92500104MAEA7J0YXM

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第33号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/2/18 长期

3
重庆佳强建筑劳务有限公

司
企业 915001087935447016 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第10号

市政设施建设类审批（白市驿
隧道至黄角坪长江大桥段工程

地质勘察）
行政许可 2025/2/18 2025/2/18-2025/2/24

4 况*彬 个体 92500104MAEB7YFB9J
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第34号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/2/18 长期

5
重庆市城市建设发展有限

公司
企业 9150000045042613XL

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）001
城市建筑垃圾产生核准（快速
路三纵线双山隧道至金家湾立

交段改造工程）
行政许可 2025/2/19 2025/2/20-2025/3/5

6
重庆启和国际物流有限公

司
企业 915001073556649739

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）001
城市建筑垃圾运输核准（快速
路三纵线双山隧道至金家湾立

交段改造工程）
行政许可 2025/2/19 2025/2/20-2025/3/5

7
重庆大晟资产经营（集

团）有限公司
企业 91500104762664073P

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡处置（2025)02
城市建筑垃圾处置核准（大渡
口五一互助片区建筑垃圾消纳

场项目）
行政许可 2025/2/19 2025/2/20-2025/4/10

8 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L

大渡口区城市管理局关

于金桥路至鑫康路
DN1400管道迁改工程引
起的计划性停水审查批

复

停水2025第02号  
由于工程施工、设备维修等原

因确需要停止供水的审批
行政许可 2025/2/20 2025/2/27-2025/2/28

9
大渡口区黑武士电动车经

营部
个体 92500104MAE4ETTU10

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第35号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/2/20 长期

10 重庆杰廷物流有限公司 企业 91500104MA61QQQL9Y
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）002

城市建筑垃圾运输核准（大渡
口区创新村片区道路EPC工程）

行政许可 2025/2/21 2025/2/21-2025/3/5

11
重庆蓝铮建设工程有限公

司
企业 91500108MA61C5WW3Y

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）002
城市建筑垃圾产生核准（大渡
口区创新村片区道路EPC工程）

行政许可 2025/2/21 2025/2/21-2025/3/5

12
重庆康易通医疗器械有限

公司
企业 91500113MAE20WG62M

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第36号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/2/21 长期



13 重庆德创电气有限公司 企业 91500118092400115W 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第11号
市政设施建设类审批（大渡口
区110KV陈家坝10KV坝望线10KV

配套送出工程）
行政许可 2025/2/21 2025/3/1-2025/3/7


